
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust.  1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), uchwały Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 126 002,30 zł do kwoty 97 946 975,88 zł, wg załącznika nr 1.  

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 732 038,17 zł do kwoty 100 679 014,05 zł, wg załącznika nr 1.  

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 802 291,01 zł do kwoty 98 385 095,60 zł, wg załącznika nr 2.  

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 408 326,88 zł do kwoty 99 793 422,48 zł, wg załącznika nr 2.  

5) Dochody po zmianach wynoszą 100 679 014,05 zł.  Wydatki po zmianach wynoszą 99 793 422,48 zł. 
Rozchody po zmianach wynoszą 8 353 200,00 zł.  

6) Zmienia się w § 1, pkt 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

„3. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 461 641,52 zł, 

4. dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 111 871,70 zł,”; 

7) Zmienia się w § 2, pkt 3, 4 i 6, które otrzymują brzmienie: 

„3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 512 215,63 zł, 

4. wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu  w kwocie 111 871,70 zł, 

6. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 6 910 000 zł.”; 

8) Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 885 591,57 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty kredytów i pożyczek – 885 591,57 zł.”; 

9) Zmienia się  w § 5, pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 229



„3. celową, z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 0 zł,”; 

10) Załączniki nr 4, 5 i 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 229



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 715,00

0,00 0,00

01095 0,00 715,00

0,00 0,00

0,00 715,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

60019 0,00 8 000,00

0,00 0,00

Płatne parkowanie 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 155 520,00 163 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10,00 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10,00 725,00

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 10,00 725,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące 93 600,00 93 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 229



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

0,00 8 000,00

-20 960,00 25 796,00

0,00 0,00

70005 -960,00 3 000,00

0,00 0,00

-960,00 0,00

0,00 3 000,00

70007 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 20 000,00

70095 0,00 2 796,00

0,00 0,00

0,00 2 783,00

0,00 13,00

0,00 1 726,00

0,00 0,00

75011 0,00 13,00

0,00 0,00

0,00 13,00

75023 0,00 1 713,00

0,00 0,00

0,00 1 713,00

-32 578,30 2 103 387,52

0,00 0,00

75601 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 555,00 37 555,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 1 713,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

37 103 558,00 39 174 367,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 683,00 60 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

5,00 18,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 5,00 18,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 16,00

750 Administracja publiczna 58 688,00 60 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 783,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 59 118,00 61 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

540 000,00 520 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 525,00 3 525,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 562 202,00 562 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 138,00 4 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 460,00 209 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 828 780,00 833 616,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 229



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

0,00 0,00

0,00 5 000,00

75615 -1 450,00 0,00

0,00 0,00

-1 450,00 0,00

75616 -18 000,00 5 000,00

0,00 0,00

-18 000,00 0,00

0,00 5 000,00

75618 -13 128,30 1 641,52

0,00 0,00

-13 128,30 0,00

0,00 1 641,52

75621 0,00 2 091 746,00

0,00 0,00

0,00 2 091 746,00

0,00 600,00

0,00 0,00

75816 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

0,00 60 577,00

0,00 0,00

80103 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

80104 0,00 56 725,00Przedszkola 1 438 545,00 1 495 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 15 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 002,00 142 702,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 9 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 703 459,00 1 764 036,00

Wpływy do rozliczenia 9 000,00 9 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 25 270 272,00 25 270 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 428 859,00 20 520 605,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 461 641,52

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 19 578 300,00 21 670 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
125 000,00 111 871,70

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 70 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
640 611,00 629 124,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 72 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 5 550,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

4 282 900,00 4 269 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

12 569 192,00 12 567 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
32 500,00 37 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 229



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

0,00 0,00

0,00 51 300,00

0,00 5 425,00

80153 0,00 152,00

0,00 0,00

0,00 152,00

0,00 1 217,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 164,00

0,00 0,00

0,00 1 164,00

85228 0,00 53,00

0,00 0,00

0,00 53,00

-72 464,00 27 987,32

0,00 0,00

85501 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 200,00

85502 -800,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

-800,00 0,00

85503 0,00 3,00

0,00 0,00

0,00 3,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

1,00 4,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 9 200,00

Karta Dużej Rodziny 1,00 4,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 1 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
60 700,00 60 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 200,00 1 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

18,00 71,00

855 Rodzina 1 157 389,00 1 112 912,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18,00 71,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
198 000,00 199 164,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 152,00

852 Pomoc społeczna 1 595 674,00 1 596 891,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 201 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 619,00 9 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 229



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

85504 0,00 27 144,32

0,00 0,00

0,00 27 144,32

85516 -71 664,00 40,00

0,00 0,00

-71 664,00 0,00

0,00 40,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -126 002,30 2 234 005,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 32 279,03

0,00 0,00

75011 0,00 32 279,03

0,00 0,00

0,00 32 279,03

0,00 98 722,13852 Pomoc społeczna 511 751,91 610 474,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

320 025,48 352 304,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 320 025,48 352 304,51

bieżące

750 Administracja publiczna 321 568,60 353 847,63

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 15 673 647,35 15 673 647,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 73 376 375,00 75 484 378,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 475,00 4 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 555,00 34 555,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 342 970,00 5 346 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 902 796,00 831 132,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 27 144,32

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 088 293,00 1 016 669,00

Wspieranie rodziny 7 195,00 34 339,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 229



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

0,00 0,00

85215 0,00 96 820,00

0,00 0,00

0,00 96 820,00

85295 0,00 1 902,13

0,00 0,00

0,00 1 902,13

0,00 367 031,17

0,00 0,00

85502 0,00 366 493,33

0,00 0,00

0,00 353 980,00

0,00 12 513,33

85513 0,00 537,84

0,00 0,00

0,00 537,84

razem: 0,00 498 032,33

0,00 0,00

-126 002,30 2 732 038,17

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 98 072 978,18 100 679 014,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 378,40 5 916,24

bieżące 8 924 355,83 9 422 388,16

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

124 272,40 124 810,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 959 000,00 7 312 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
130 814,09 143 327,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
7 091 814,09 7 458 307,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 7 217 481,49 7 584 512,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

17 524,45 19 426,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

272 229,00 369 049,00

Pozostała działalność 209 744,91 211 647,04

Dodatki mieszkaniowe 272 229,00 369 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 229



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia  28 listopada 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 155 125,00 558 107,00 92 940,00 74 978,00 17 962,00 464 507,00 660,00 0,00 0,00 0,00 597 018,00 597 018,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 125,00 558 107,00 92 940,00 74 978,00 17 962,00 464 507,00 660,00 0,00 0,00 0,00 597 018,00 597 018,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 683 502,56 1 043 887,56 1 043 887,56 0,00 1 043 887,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 615,00 2 639 615,00 0,00 0,00

-8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 335,00 -8 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 167,56 1 043 887,56 1 043 887,56 0,00 1 043 887,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 280,00 2 631 280,00 0,00 0,00

3 586 217,00 1 039 602,00 1 039 602,00 0,00 1 039 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546 615,00 2 546 615,00 0,00 0,00

-8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 335,00 -8 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 882,00 1 039 602,00 1 039 602,00 0,00 1 039 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 280,00 2 538 280,00 0,00 0,00

3 781 500,00 1 296 500,00 1 296 500,00 0,00 1 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 485 000,00 2 485 000,00 0,00 0,00

-411 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 779,00 -411 779,00 0,00 0,00

411 779,00 411 779,00 411 779,00 0,00 411 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781 500,00 1 708 279,00 1 708 279,00 0,00 1 708 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 221,00 2 073 221,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

60016

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 229



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia  28 listopada 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

572 806,00 67 806,00 67 806,00 0,00 67 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

-411 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -411 779,00 -411 779,00 0,00 0,00

411 779,00 411 779,00 411 779,00 0,00 411 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 806,00 479 585,00 479 585,00 0,00 479 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 221,00 93 221,00 0,00 0,00

8 928 817,00 8 816 292,00 8 495 576,00 7 068 692,68 1 426 883,32 0,00 320 716,00 0,00 0,00 0,00 112 525,00 112 525,00 0,00 0,00

-144 853,14 -144 805,64 -144 805,64 -144 805,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,50 -47,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 783 963,86 8 671 486,36 8 350 770,36 6 923 887,04 1 426 883,32 0,00 320 716,00 0,00 0,00 0,00 112 477,50 112 477,50 0,00 0,00

8 339 910,55 8 339 910,55 8 307 834,55 7 068 692,68 1 239 141,87 0,00 32 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-144 805,64 -144 805,64 -144 805,64 -144 805,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195 104,91 8 195 104,91 8 163 028,91 6 923 887,04 1 239 141,87 0,00 32 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 645,00 62 120,00 62 120,00 0,00 62 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 525,00 112 525,00 0,00 0,00

-47,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,50 -47,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 597,50 62 120,00 62 120,00 0,00 62 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 477,50 112 477,50 0,00 0,00

3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 245,81 1 638 538,58 1 638 538,58 0,00 1 638 538,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,23 707,23 0,00 0,00

-707,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707,23 -707,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 538,58 1 638 538,58 1 638 538,58 0,00 1 638 538,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 235,81 1 638 528,58 1 638 528,58 0,00 1 638 528,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,23 707,23 0,00 0,00

-707,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707,23 -707,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 528,58 1 638 528,58 1 638 528,58 0,00 1 638 528,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 243 637,73 37 047 246,73 36 254 477,23 31 880 282,27 4 374 194,96 631 000,00 161 769,50 0,00 0,00 0,00 6 196 391,00 6 196 391,00 0,00 0,00

-38 183,64 -24 518,64 0,00 0,00 0,00 -24 518,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 665,00 -13 665,00 0,00 0,00

15 307,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 307,23 15 307,23 0,00 0,00

43 220 761,32 37 022 728,09 36 254 477,23 31 880 282,27 4 374 194,96 606 481,36 161 769,50 0,00 0,00 0,00 6 198 033,23 6 198 033,23 0,00 0,00

15 008 786,18 15 008 786,18 14 931 487,18 12 846 681,26 2 084 805,92 0,00 77 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

15 022 786,18 15 008 786,18 14 931 487,18 12 846 681,26 2 084 805,92 0,00 77 299,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

7 590 758,62 7 590 758,62 7 086 223,62 6 266 922,90 819 300,72 490 000,00 14 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 387,32 -10 387,32 0,00 0,00 0,00 -10 387,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 580 371,30 7 580 371,30 7 086 223,62 6 266 922,90 819 300,72 479 612,68 14 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 20 252,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 20 252,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 20 252,00

przed zmianą 20 252,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

80101

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 229



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia  28 listopada 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

299 796,50 299 796,50 158 796,50 129 374,01 29 422,49 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 131,32 -14 131,32 0,00 0,00 0,00 -14 131,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 665,18 285 665,18 158 796,50 129 374,01 29 422,49 126 868,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091 417,31 895 026,31 886 826,31 750 447,01 136 379,30 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 6 196 391,00 6 196 391,00 0,00 0,00

-13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 665,00 -13 665,00 0,00 0,00

1 307,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307,23 1 307,23 0,00 0,00

7 079 059,54 895 026,31 886 826,31 750 447,01 136 379,30 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 6 184 033,23 6 184 033,23 0,00 0,00

4 390 112,00 4 390 112,00 2 762 509,00 1 833 044,00 929 465,00 0,00 1 627 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 367 112,00 4 367 112,00 2 742 509,00 1 813 044,00 929 465,00 0,00 1 624 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 003,00 407 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 003,00 404 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 249,00 1 527 249,00 1 519 249,00 1 392 431,00 126 818,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 249,00 1 512 249,00 1 504 249,00 1 377 431,00 126 818,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 513,00 400 513,00 400 513,00 400 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 513,00 395 513,00 395 513,00 395 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 408 404,00 3 408 404,00 3 400 544,00 2 408 673,47 991 870,53 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 144,32 32 144,32 32 144,32 27 144,32 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325 548,32 3 325 548,32 3 317 688,32 2 320 817,79 996 870,53 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 296,00 107 296,00 106 296,00 101 498,00 4 798,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 144,32 27 144,32 27 144,32 27 144,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 440,32 134 440,32 133 440,32 128 642,32 4 798,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 899,00 540 899,00 540 899,00 0,00 540 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 899,00 545 899,00 545 899,00 0,00 545 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 590,00 2 498 590,00 2 492 590,00 2 091 837,47 400 752,53 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 383 590,00 2 383 590,00 2 377 590,00 1 976 837,47 400 752,53 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 546 655,00 7 701 407,00 7 701 407,00 18 185,39 7 683 221,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 248,00 2 845 248,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 064,00 444 064,00 444 064,00 0,00 444 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

10 983 719,00 8 131 471,00 8 131 471,00 18 185,39 8 113 285,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 248,00 2 852 248,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

85516

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 229



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia  28 listopada 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 550 000,00 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 000,00 6 910 000,00 6 910 000,00 0,00 6 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 552,37 118 552,37 118 552,37 0,00 118 552,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 552,37 104 552,37 104 552,37 0,00 104 552,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 094,42 31 094,42 31 094,42 0,00 31 094,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 064,00 84 064,00 84 064,00 0,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 158,42 115 158,42 115 158,42 0,00 115 158,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 548,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 248,00 2 705 248,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 820 548,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 248,00 2 712 248,00 0,00 0,00

189 500,00 109 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 59 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-16 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 433,00 -16 433,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 067,00 109 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 59 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 63 567,00 63 567,00 0,00 0,00

189 500,00 109 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 59 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-16 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 433,00 -16 433,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 067,00 109 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 59 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 63 567,00 63 567,00 0,00 0,00

89 102 905,78 73 788 322,20 65 753 507,70 45 626 592,45 20 126 915,25 2 548 082,00 2 186 732,50 0,00 0,00 3 300 000,00 15 314 583,58 15 314 583,58 0,00 0,00

-802 291,01 -351 324,28 -293 805,64 -279 805,64 -14 000,00 -24 518,64 -3 000,00 0,00 0,00 -30 000,00 -450 966,73 -450 966,73 0,00 0,00

910 294,55 887 987,32 887 987,32 27 144,32 860 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 307,23 22 307,23 0,00 0,00

89 210 909,32 74 324 985,24 66 347 689,38 45 373 931,13 20 973 758,25 2 523 563,36 2 183 732,50 0,00 0,00 3 270 000,00 14 885 924,08 14 885 924,08 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

321 568,60 321 568,60 321 568,60 282 762,45 38 806,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 279,03 32 279,03 32 279,03 32 279,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 847,63 353 847,63 353 847,63 315 041,48 38 806,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 025,48 320 025,48 320 025,48 281 219,33 38 806,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 279,03 32 279,03 32 279,03 32 279,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 304,51 352 304,51 352 304,51 313 498,36 38 806,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 20 252,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 20 252,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 229



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia  28 listopada 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

511 751,91 511 751,91 41 175,55 7 929,00 33 246,55 0,00 470 576,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 722,13 98 722,13 2 857,30 2 820,00 37,30 0,00 95 864,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 474,04 610 474,04 44 032,85 10 749,00 33 283,85 0,00 566 441,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 229,00 272 229,00 7 929,00 7 929,00 0,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 820,00 96 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 049,00 369 049,00 10 749,00 10 749,00 0,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 744,91 209 744,91 12 567,55 0,00 12 567,55 0,00 197 177,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902,13 1 902,13 37,30 0,00 37,30 0,00 1 864,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 647,04 211 647,04 12 604,85 0,00 12 604,85 0,00 199 042,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217 481,49 7 217 481,49 927 788,72 757 630,32 170 158,40 0,00 6 289 692,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 031,17 367 031,17 20 973,78 18 791,34 2 182,44 0,00 346 057,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 512,66 7 584 512,66 948 762,50 776 421,66 172 340,84 0,00 6 635 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091 814,09 7 091 814,09 802 121,32 756 473,32 45 648,00 0,00 6 289 692,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 493,33 366 493,33 20 435,94 18 791,34 1 644,60 0,00 346 057,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 458 307,42 7 458 307,42 822 557,26 775 264,66 47 292,60 0,00 6 635 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 272,40 124 272,40 124 272,40 0,00 124 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,84 537,84 537,84 0,00 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 810,24 124 810,24 124 810,24 0,00 124 810,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924 355,83 8 924 355,83 1 637 146,70 1 205 522,11 431 624,59 0,00 7 287 209,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 032,33 498 032,33 56 110,11 53 890,37 2 219,74 0,00 441 922,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 422 388,16 9 422 388,16 1 693 256,81 1 259 412,48 433 844,33 0,00 7 729 131,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

855

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 229



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

962

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 9945 4 950 000,00

2 1 000 000,00

3 750 000,00

4 1 450 000,00

3 6 521 294,56

Rozchody ogółem: 8 353 200,00

1 203 200,00

1 425 338,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 520 975,87

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 467 608,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 229



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
1 004 602                               Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
845 480                                  Dotacja podmiotowa 

1 850 082                              

1. 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
479 612,68                             Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
126 868,68                             Dotacja podmiotowa 

606 481,36                            

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2024 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2024 r.,                                                                                      

tj. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/47/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 229



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

 lub pozakonkursowo w 2024 roku
1 000                                     

 Prowadzenie działań w zakresie ochrony 

zdrowia - dotacja celowa 

2. 921 92195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2024 roku
7 000                                     

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa 

3. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2024 roku
59 000                                   

 Upowszechnianie różnych dyscyplin 

sportu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych 

oraz organizowanie zajęć i imprez 

sportowo-rekreacyjnych - dotacja celowa 

67 000                                   

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 420 029,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

420 029,00                            

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2024 r.

Razem

Razem

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 229



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 44 478                                    Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60014

Drogi publiczne powiatowe - 

Przebudowa infrastruktury drogowej 

na terenie powiatu ryckiego Etap I

597 018                                  Dotacja celowa dla j.s.t. 

641 496                                 

1. 900 90005 Ciepłe Mieszkanie 40 000                                    Dotacja celowa 

40 000                                   

3 625 088,36                         Ogółem dotacje

Dotacje na pomoc finansową w 2024 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje celowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 229



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf

600

60004

6050

60016

6050

6370

60019

6050

700

70005

6060

70095

6050

710

71035

6050

750

75095

6050

6057

6059

801

80101

6050

Szkoły podstawowe 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Modernizacja instalacji monitoringu w Szkole Podstawowej nr 4 w Dęblinie 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 038,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 3 038,00

Oświata i wychowanie 6 198 033,23

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - 

etap III 
75 952,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 214,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 17 214,00

Pozostała działalność 112 477,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 225,50

Modernizacja monitoringu wizyjnego 16 273,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 097,35

Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Cmentarza Wojennego "Balonna" w Dęblinie 945 097,35

Administracja publiczna 112 477,50

Zagospodarowanie terenu położonego przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz z 

dokumentacją
1 980 000,00

Działalność usługowa 945 097,35

Cmentarze 945 097,35

Wykup nieruchomości i gruntów 93 221,00

Pozostała działalność 1 980 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 073 221,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 221,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 221,00

Płatne parkowanie 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Utworzenie stref płatnego parkowania 60 000,00

Budowa ulicy wraz z miejscami postojowymi na działkach przy ul. Wąskiej 90 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 091 615,00

Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w Dęblinie 2 091 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 665,00

Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w Dęblinie 136 665,00

Budowa ulic w os. Michalinów w Dęblinie 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 33 000,00

Drogi publiczne gminne 2 538 280,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 2 631 280,00

Lokalny transport zbiorowy 33 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 229



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr IX/47/2024 z dnia 28 listopada 2024 r.

80195

6050

6100

6370

900

90015

6050

90095

6050

6370

926

92695

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 567,00

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy ZSO 63 567,00

Razem 14 835 924,08

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
2 335 248,00

Kultura fizyczna 63 567,00

Pozostała działalność 63 567,00

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza wodociągowego przy ul. 

Krzywej
22 000,00

Wykonanie odwodnienia odcinka ul. Trapezowej 20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 335 248,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
270 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w os. Stawy - dokumentacja 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w ul. Towarowej - dokumentacja 0,00

Pozostała działalność 2 712 248,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Michalinów w Dęblinie 65 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa oświetlenia drogowego w ulicy Kowalskiego 100 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 494 691,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - 

etap II
5 494 691,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 812 248,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 362 510,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
210 497,23

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 210 497,23

Pozostała działalność 6 184 033,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 845,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - 

etap II
116 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 229



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody                       

na 2024 rok

Planowane 

wydatki               

na 2024 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               127 235                127 235            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                               15 100                  15 100               -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 -                               52 135                  52 135               -                      

Szkoła Podstawowa nr 4 -                               60 000                  60 000               -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                               44 500                  44 500              -                     

801 80104 Miejskie Przedszkola, w tym: 913 180                913 180            

Miejskie Przedszkole nr 1 -                               277 080                277 080             -                     

Miejskie Przedszkole nr 3 -                               164 500                164 500             -                     

Miejskie Przedszkole nr 4 -                               471 600                471 600             -                     

801 80148 Stołówki szkolne, w tym: -                               824 023                824 023            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 165 700                165 700             -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 156 823                156 823             -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 221 000                221 000             -                     

Zespół Szkół Ogólnokształcących 155 500                155 500             -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 125 000                125 000             -                     

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               75 000                  75 000              -                     

                             -               1 983 938           1 983 938                        -    

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/47/2024 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 229


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-01-10T08:36:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




